Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014

Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 24
1/11/14 - 11:12

Muski, 100m Ledno/Back

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2013

Rang
Otvoreno

PETROVIC, Petar
VYATCHANIN, Arkady
ISKENDER, Baslakov
TEKIN, Doruk
ZHELEV, Martin
DRIGUTIS, Konstadinos
GURDAL, Kemal Arda
CELIK, Doga
CEPISEVSKI, Gorazd
10. SEKULOVIC, Sekul
11. KOSTADINQV, Krasimir
12. SOTTANA, Gilberto
13. ADZIC, Nikola

14. NIKOLOQV, Kaloyan
15. DIMAC, Filip
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16. FOTOPOULOQOS, Konstadinos

17. VLADIMIRQV, Vladimir
18. TAPIC, Nemanja

19. NOVAKOVIC, Dusan
20. BOZIN, Stefan

21. VODENIK, Vito

22. NIKOLIC, Aleksandar
23. MARCON, Nicholas
24. PAVUK, Marek

25. ZUBER, Igor

26. MATIC, Djurdje

27. KERKEZ, Dragan

28. IVANOQVIC, Sava

29. MAMUZIC, Darko

30. RASKOVIC, Bojan

31. POZNANOVIC, Luka
32. ILIC, Todor

33. STANICKOV, Djordje
34. ILIC, Damjan

35. SENASA, Jovan

36. BOJANIC, Marko

37. KOSTOVIC, Boris

38. TOMOVIC, Vuk

39. SERAFIMOVSKI, Sasa
40. BARNA, Andrej

41. MARIC, Nemanja

42. VUKOTIC, Luka

43, PETROVIC, David

44, ZIVANQV, Nenad

45. DANEV, Marko

46. VELICKOVIC, Jernej
47. ZUPANC, Rok

48. VELICKOVIC, Dimitrije
49. VANIC, Lazar

50. GRBIC, Bosko

51. BJELIC, Petar

52. RADOVANOVIC, Luka
53. KOMLJENOVIC, Jovan
54. VRANIC, David

55. VULOVIC, Nikola

56. GEC, Ersin

57. ZECEVIC, Djordje
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Dubrava

New York Athletic Club
Galatasaray

Galatasaray

Damini LV

Greece

Galatasaray

Galatasaray

PK "Vardar" Skopje

Vojvodina N.Sad

Briz

Veneto Banca Montebelluna
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Nsa

Zagrebaeki Pk

Greece

Damini LV

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
PK Branik

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Veneto Banca Montebelluna
SK Aquasport Levice

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
PK Vracar

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Spartak” Suboti
Plivacki klub Novi Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub Novi Sad
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Novi Sad

PVK "Jadran" Herceg Novi
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub Novi Sad

Plivacki klub "Spartak” Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Novi Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub " Napredak"

PK Zvezda

PK Triglav Kranj

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Novi Sad

Plivacki klub Novi Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub Novi Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Grad, SA

Plivacki klub Novi Sad

Vreme Bodova

53.67
54.54
55.38
55.65
56.19
56.33
56.49
57.27
57.76
57.92
57.98
58.03
58.28
58.42
58.79
59.02
59.30
59.56
59.72
59.95
1:00.21
1:00.30
1:00.53
1:00.62
1:00.71
1:00.88
1:00.93
1:01.66
1:01.93
1:02.11
1:02.55
1:02.69
1:03.06
1:03.12
1:04.55
1.04.57
1:04.60
1:05.13
1:05.22
1:06.32
1:06.37
1:06.46
1:06.61
1:07.01
1:07.07
1:07.48
1:07.93
1:07.99
1:08.47
1:08.93
1:09.06
1:09.84
1:13.49
1:14.32
1:14.48
1:15.23
1:16.11
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550
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537
534
528
526
523
519
518
500
493
489
478
475
467
466
435
435
434
424
422
401
400
399
396
389
388
381
373
372
365
357
355
344
295
285
283
275
265
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50m

26.00
26.73
26.49
26.59
27.29
27.73
26.83
28.02
28.21
28.03
28.40
28.40
28.32
28.49
28.43
29.21
29.02
28.49
28.25
29.21
29.22
29.37
30.05
29.56
29.57
29.62
28.79
30.08
30.36
29.72
30.92
30.33
30.65
30.77
31.43
30.78
31.91
31.07
3181
31.69
3177
32.73
31.75
32.99
33.15
31.96
32.84
33.08
32.46
33.49
34.20
34.27
35.85
35.66
36.00
36.15
37.17

100m

27.67
27.81
28.89
29.06
28.90
28.60
29.66
29.25
29.55
29.89
29.58
29.63
29.96
29.93
30.36
29.81
30.28
31.07
31.47
30.74
30.99
30.93
30.48
31.06
31.14
31.26
32.14
31.58
31.57
32.39
31.63
32.36
3241
32.35
33.12
33.79
32.69
34.06
3341
34.63
34.60
33.73
34.86
34.02
33.92
35.52
35.09
34.91
36.01
35.44
34.86
35.57
37.64
38.66
38.48
39.08
38.94

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014

Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 24, Muski, 100m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang

58. BOZIN, Srdjan

59. LESENDRIC, Ognjen

60. RATKO, Matija

61. SEKE, Ervin

62. MRDJA, Dusan

63. VESKOQOV, Dejan

64. KAVLAK, Luka

65. FRANCUSKI, Aleksa
DSQ VASOVIC, Nebojsa

15 - 16 godina

DRIGUTIS, Konstadinos
NIKOLOV, Kaloyan
DIMAC, Filip
VLADIMIRQV, Vladimir
NOVAKOVIC, Dusan
VODENIK, Vito
PAVUK, Marek
ZUBER, Igor
POZNANOVIC, Luka
ILIC, Todor

ILIC, Damjan
SENASA, Jovan
KOSTOVIC, Boris
BARNA, Andrej
PETROVIC, David
ZIVANQV, Nenad
DANEV, Marko
VELICKQVIC, Jernej
ZUPANC, Rok
VELICKOVIC, Dimitrije
VANIC, Lazar

GRBIC, Bosko
KOMLJENOQVIC, Jovan
SEKE, Ervin
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14 godina i mladi

MATIC, Djurdje
TOMOVIC, Vuk
MARIC, Nemanja
VUKOTIC, Luka
BJELIC, Petar
RADOVANOVIC, Luka
VRANIC, David
VULOVIC, Nikola
GEC, Ersin
ZECEVIC, Djordje
BOZIN, Srdjan
LESENDRIC, Ognjen
RATKO, Matija
MRDJA, Dusan
VESKOV, Dejan
KAVLAK, Luka
FRANCUSKI, Aleksa
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VK-EXH POPADIC, Nikola

G.R.
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Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Greece

Nsa

Zagrebaeki Pk

Damini LV

Pivacki klub,,Banat'Kikinda
PK Branik

SK Aquasport Levice

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub Novi Sad
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Novi Sad
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub Novi Sad
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub " Napredak"

PK Zvezda

PK Triglav Kranj

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Novi Sad
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

PK Vracar

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Novi Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub Novi Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Grad, SA

Plivacki klub Novi Sad

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Plivacki klub Novi Sad

Vreme Bodova

1:16.96
1:16.97
1:18.57
1:20.72
1:21.53
1:21.74
1:31.22
1:34.02

56.33

58.42

58.79

59.30

59.72
1:00.21
1:00.62
1:00.71
1.02.55
1.02.69
1:03.12
1:04.55
1:04.60
1:06.32
1.06.61
1.07.01
1:07.07
1:07.48
1:07.93
1:07.99
1.08.47
1.08.93
1:13.49
1:20.72

1:00.88
1:05.13
1:06.37
1:06.46
1:09.06
1:09.84
1:14.32
1:14.48
1:15.23
1:16.11
1:16.96
1:16.97
1:18.57
1:21.53
1:21.74
1:31.22
1:34.02

1:20.09

257
257
241
222
216
214
154
141

655
587
576
562
550
537
526
523
478
475
466
435
434
401
396
389
388
381
373
372
365
357
295
222

519
424
400
399
355
344
285
283
275
265
257
257
241
216
214
154
141

228
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50m

36.56
37.52
37.99
38.76
39.23
39.26
43.62
46.65
34.58

27.73
28.49
28.43
29.02
28.25
29.22
29.56
29.57
30.92
30.33
30.77
31.43
31.91
31.69
31.75
32.99
33.15
31.96
32.84
33.08
32.46
33.49
35.85
38.76

29.62
31.07
31.77
32.73
34.20
34.27
35.66
36.00
36.15
37.17
36.56
37.52
37.99
39.23
39.26
43.62
46.65

39.13

100m

40.40
39.45
40.58
41.96
42.30
42.48
47.60
47.37

28.60
29.93
30.36
30.28
31.47
30.99
31.06
3114
31.63
32.36
32.35
33.12
32.69
34.63
34.86
34.02
33.92
35.52
35.09
34.91
36.01
35.44
37.64
41.96

31.26
34.06
34.60
33.73
34.86
35.57
38.66
38.48
39.08
38.94
40.40
39.45
40.58
42.30
42.48
47.60
47.37

40.96

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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